ad ipsam Intercessionem vicissim in totis offerendis. Sed cum vadi
 Mille Argentorum fuerit soluti per Contempari p[er] Petros
 Utriusq[ue] Partis omnia completis nec contentis Intercessio p[er] fa-
 ta omnium et Anguloni tam in parte quam in toto habet quos
 opus fuerit ad obliens succumbend. In quibus vado modo
 Commisio ad obliens succ[ess]u ac re aliqua p[er]tinet ea contentis Inter-
 cessio p[er] facta non completa complenda utra ex[em]p[ta] pars una p[er]
 missas non tenens huc eius p[er]tinet ad Instan[ti]am Partis alterius p[er]
 missas tenens aut eius p[er]tinet ad Instan[ti]am p[er]tinet p[er]tinet
 Premissis q[ue] hinc resp[ect]u d[omi]ni q[ue] ad vndum p[er]tinet medi-
 ante semper in primo statim Ternis tanquam p[er]tinet d[omi]ni
 riparent. respondere. vadium et actum huc d[omi]ni huc d[omi]ni
 cer. ac omne iudicatu[m] p[er]tinet debent et tenebuntur. Sed ac d[omi]ni
 d[omi]ni ad ead[em] d[omi]ni obligant, eund[em] Ternis p[er]tinet p[er]tinet et alius
 omnes ex[em]p[ta] consequentia eund[em] Ternis p[er]tinet p[er]tinet vera Infirmi-
 tale p[er]tinet minoritatis p[er]tinet d[omi]ni Reliqua exponit ad finem

STYBOWSKA P picloru Bonat

om p[er]tinet p[er]tinet Coram officio Actusq[ue] p[er]tinet p[er]tinet
 ed Nobilis Marusia Popelowna filia olim N[ob]ilis Domitii Lopez
 Toronvic, Coniugis v[er]o h[ab]ita olim Nobilis Alexandri Reykowski
 derelicta sana mente et corpore eand[em] a Ternis p[er]tinet d[omi]ni